[image: image1.emf]
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor
PROCESSO SELETIVO PPGPE 2018/2

RESULTADO PROVISÓRIO DO EDITAL Nº 764/UFFS/2018
CHAMADA PARA CREDENCIAMENTO DE DOCENTES PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO - PPGPE/UFFS
A Comissão de Credenciamento de Docentes para o programa PPGPE, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado provisório da chamada para credenciamento de docentes da UFFS para o Programa de Pós-Graduação Profissional em Educação (PPGPE), Curso de Mestrado, com ingresso em 2018.2.
1. RESULTADO PROVISÓRIO – Candidatos Classificados por linha de pesquisa
Linha de Pesquisa 1
1 - Adriana Richit

2 - Zoraia Aguiar Bittencourt

Linha de Pesquisa 2
1 - Almir Paulo dos Santos
2 DOS RECURSOS

2.1 O candidato poderá interpor recurso do resultado da classificação provisória do processo de credenciamento, em até 24 horas após a publicação do resultado da avaliação dos pedidos de credenciamento no sítio da UFFS, conforme Item 6 do Edital 764/GR/UFFS/2018.
Chapecó-SC, 22 de agosto de 2018.

Comissão do Processo de Credenciamento de Docentes PPGPE

PORTARIA Nº 710GRUFFS2018

1